令和３年１２月１日
事業所各位
ものづくり支援センターしもすわ
理事長　原　 雅　廣

令和４年度ものづくり支援センターしもすわ共同出展募集案内
平素は、センター事業に対して多大なるご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。
さて、ものづくり支援センターしもすわでは下記のとおり展示会への共同出展を計画しております。
今後についても継続的に共同出展事業を推進して、町内企業の皆様に営業を行う場所を積極的に提供したいと考えております。町内より多くの企業の皆様に出展していただきたいと考え、展示会出展事業を進めてまいります。
以下の展示会へ共同出展社の募集を行いますので、申込の程よろしくお願いいたします。
記
○人とくるまのテクノロジー展２０２２　横浜／名古屋／オンライン
《横浜会場》　リアル展示会　　開催日 ： ２０２２年５月２５日～２７日
場所 ： パシフィコ横浜
　オンライン展示会　　開催日 ： ２０２２年５月１８日～３１日
　《名古屋会場》　リアル展示会　　開催日 ： ２０２２年６月２９日～７月１日

場所 ： ポートメッセなごや
オンライン展示会　　開催日 ： ２０２２年６月２２日～７月５日
【共通事項】　出展料 ： リアル展示会　１０万円程度
オンライン展示会　　５万円程度（オンライン展示会のみは不可）

※注意事項　①上記出展料は各会場ごとに掛かる費用です。
　　　　　　②申込みの出展社数により出展料が変更となる場合があります。
③出展社が一定数に達しない場合は、会場の変更や出展を見合わせる場合があります。

④新型コロナウイルス感染の影響で、来場者の減少、展示会の開催中止・延期及び、
出展料が返金されない場合があります。

令和４年度ものづくり支援センターしもすわ共同出展申込書
	企　業　名
	印

	担当者
	部署：
役職：　　　　　　　　　　　氏名：

	連絡先
	ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

	希望展示会
	人とくるまのテクノロジー展２０２２
出展希望の会場及び展示会内容に○をしてください。（複数選択可）
・横浜会場　 リアル展示会　／　オンライン展示会
・名古屋会場　 リアル展示会　／　オンライン展示会

	出展金額
	リアル展示会　１０万円程度
オンライン展示会　　５万円程度

【提出期限：２０２１年１２月１５日　１７：００まで】
出展確定通知及び請求書については、申込書提出後に後日送付させていただきます。
※注意事項　①上記出展料は各会場ごとに掛かる費用です。

　　　　　　②申込みの出展社数により出展料が変更となる場合があります。

③出展社が一定数に達しない場合は、会場の変更や出展を見合わせる場合があります。

④新型コロナウイルス感染の影響で、来場者の減少、展示会の開催中止・延期及び、

出展料が返金されない場合があります。
≪お申込み・お問い合わせ先≫

ものづくり支援センターしもすわ　事務局（担当：齋藤）

　　ＴＥＬ：0266－26－2226　ＦＡＸ：0266－26-1710　E-mail：saito@kabu-shimosuwa.jp
お問い合わせ先

　ものづくり支援センターしもすわ（担当：齋藤）

　長野県諏訪郡下諏訪町4611-32

　TEL：0266-26-2226　FAX：0266-26-1710

E-mail：center@kabu-shimosuwa.jp